bb-maschinen.ch
  Appareils professionnels pour    Appareils professionnels pour
  charpenterie et la construction en bois  charpenterie et la construction en bois
• Gabarit de perçage• Gabarit de perçage
• Gabarit de fraisage• Gabarit de fraisage
• Mortaiseuse à chaîne• Mortaiseuse à chaîne
• Dispositif de refendage de chaîne• Dispositif de refendage de chaîne
• Mortaiseuse à encastrer les serrures• Mortaiseuse à encastrer les serrures

bord identique avec
centre de forage
pince-étau en acier plage
de serrage jusqu‘a 70mm
douilles de guidage en acier
trempé 10-25mm
échelle d‘angle 2x45°
réglable latéral 20-50 mm
Équipement
Brühwiler Maschinen
pour charpenterie
10 / 12 / 14 / 15
16 / 18 / 20 / 25mm
0 - 50mm
Guides de perçage Art.-Nr. Prix
Guides de perçage 10mm BB103036 EUR 57.47
Guides de perçage 12mm BB123036 EUR 57.47
Guides de perçage 14mm BB143036 EUR 57.47
Guides de perçage 15mm BB153036 EUR 57.47
Guides de perçage 16mm BB163036 EUR 57.47
Guides de perçage 18mm BB183036 EUR 57.47
Guides de perçage 20mm BB203036 EUR 57.47
Guides de perçage 25mm BB253036 EUR 57.47
Foret HSS Art.-Nr. Prix
Foret HSS 10 x 225mm BB10225 EUR   76.95
Foret HSS 12 x 225mm BB12225 EUR   89.58
Foret HSS 14 x 225mm BB14225 EUR 103.21
Foret HSS 15 x 225mm BB15225 EUR 108.11
Foret HSS 16 x 225mm BB16225 EUR 112.00
Foret HSS 18 x 225mm BB18225 EUR 119.79
Foret HSS 20 x 225mm BB20225 EUR 125.63
Foret HSS 25 x 225mm BB25225 EUR 145.11
Gabarit de fraisage d‘escalier TFL 70
Caractéristiques
Zone de fraisage: 3-70 mm
Chemin fraisage: 750 mm

mm largeur entaillage 14 ou
16 mm
Moteur industriel Suhner
230V / 1400W
Poids de la machine 9.6kg
sans garniture chaîne
Réglage fin
Colonnes conductrices
chroméesdur
Équipement
14 / 16mm
125 mm
Brühwiler Maschinen
pour charpenterie
Garniture de chaîn Art.-Nr. Prix
14 x 50 x 125 mm BBG1450125 EUR 477.16
16 x 50 x 125 mm BBG1650125 EUR 477.16
Chaîne de remplacement Art.-Nr. Prix
14 x 50 x 125 mm BBK1426A6 EUR 271.68
16 x 50 x 125 mm BBK1626A6 EUR 271.68
Réglage rapide EUR      252.21

EUR    1937.79
Art. Nr.
BBBSF175
Colonnes conductrices
chromées dur
Poids de la machine 9.9 kg
(sans garnitures de chaîne)
Aide aux jambes
Grande table d‘appui Profondeur fente 175 mm
Largeur fente 7 / 11 mm
Réglage avec échelle
Équipement
Brühwiler Maschinen
pour charpenterie
Garniture de chaîn Art.-Nr. Prix
7 x 50 x 175 mm BBG0750175 EUR 574.53
11 x 50 x 175 mm BBG1150175 EUR 574.53
Chaîne de remplacement Art.-Nr. Prix
7 x 50 x 175 mm BBK0731A2.5 EUR 271.68
11 x 50 x 175 mm BBK1131A4 EUR 271.68
Mortaiseuse à chaîne KSP 103 / KSP 153

déviation du rail
Colonnes conductrices
chromées dur
Guide parallèle
Éjection des copeaux
à assistance pneumatique
Poids de la machine 14.8 kg
(sans garnitures de chaîne)
Profondeur de rainure
300mm largeur de rainure
6-17 mm
Équipement
Brühwiler Maschinen
pour charpenterie
Garniture de chaîn Art.-Nr. Prix
6 x 50 x 400 mm BBG0650400 EUR 852.05
7 x 50 x 400 mm BBG0750400 EUR 852.05
8 x 50 x 400 mm BBG0850400 EUR 852.05
9 x 50 x 400 mm BBG0950400 EUR 852.05
10 x 50 x 400 mm BBG1050400 EUR 852.05
11 x 50 x 400 mm BBG1150400 EUR 852.05
12 x 50 x 400 mm BBG1250400 EUR 852.05
13 x 50 x 400 mm BBG1350400 EUR 852.05
14 x 50 x 400 mm BBG1450400 EUR 852.05
15 x 50 x 400 mm BBG1550400 EUR 852.05
16 x 50 x 400 mm BBG1650400 EUR 852.05
17 x 50 x 400 mm BBG1750400 EUR 852.05
Chaîne de remplacement Art.-Nr. Prix
6 x 50 x 400 mm BBK0651A2.5 EUR 447.95
7 x 50 x 400 mm BBK0751A2.5 EUR 447.95
8 x 50 x 400 mm BBK0851A3 EUR 447.95

sans garniture de chaîn
EUR    6037.32
Art. Nr.
BBSG503
Manchon boule de précision Bouton pneumatique valve
Poids de la machine 31.5 kg
(sans garnitures de chaîne)
Cylindre pression
pneumatique
Guide de profondeur
Réglage en hauteur
Équipement
Brühwiler Maschinen
pour charpenterie
Garniture de chaîn Art.-Nr. Prix
6 x 50 x 500 mm BBG0650500 EUR 968.89
7 x 50 x 500 mm BBG0750500 EUR 968.89
8 x 50 x 500 mm BBG0850500 EUR 968.89
9 x 50 x 500 mm BBG0950500 EUR 968.89
10 x 50 x 500 mm BBG1050500 EUR 968.89
11 x 50 x 500 mm BBG1150500 EUR 968.89
12 x 50 x 500 mm BBG1250500 EUR 968.89
13 x 50 x 500 mm BBG1350500 EUR 968.89
14 x 50 x 500 mm BBG1450500 EUR 968.89
15 x 50 x 500 mm BBG1550500 EUR 968.89
16 x 50 x 500 mm BBG1650500 EUR 968.89
17 x 50 x 500 mm BBG1750500 EUR 968.89
Chaîne de remplacement Art.-Nr. Prix
6 x 50 x 500 mm BBK0660A2.5 EUR 525.84
7 x 50 x 500 mm BBK0760A2.5 EUR 525.84
8 x 50 x 500 mm BBK0860A3 EUR 525.84